采购代理机构：广东中采招标有限公司

地址：佛山市禅城区文华北路 223 号之一栋 5 层 525、526、527 单元

电话：0757-81993027、0757-81279048。

二、招标文件

3 集中答疑会或现场考察：不举行。

4 投标截止日期和时间：按招标文件第一章规定。

三、投标文件的编制

5 投标人所报的投标价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。

6 不允许有备选方案，否则将被视为无效投标。

7 不允许附加条件报价，否则将被视为无效投标。

8

1. 投标保证金金额：¥120,000.00 元（人民币壹拾贰万元整）

2. 投标保证金应用投标货币即人民币，采用转账方式提交，须一次性从投标人存款

账户转入以下账户（不得直接现金存入）：

收款单位名称：佛山市南海区里水镇公共资源交易所

开户银行：中国银行佛山南海里水支行

投标保证金账号：627566584828

款项来源：LSZFCG2021046 采购项目

3. 投标保证金应按以上金额和收款账户信息交纳，如金额、收款账户信息填写错误

可能导致无法到账的，其投标无效。投标保证金交纳单位和投标人名称必须一致，

如因名称变更不一致的，应提供工商登记变更证明，否则视为非从投标人账户转